REQUERIMENTO Nº 006/13

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, após tramitação regimental, ouvido o

Douto Plenário, com fundamento no art. 17, inciso IX, para que oficie o Senhor Prefeito Mu-

nicipal, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do art. 74, XVI da LOMA a seguinte in-

formação:

- Qual é o funcionário responsável pelo departamento de estra-

das rurais que diariamente acompanha e determina todos os serviços de nossas estradas ru-

rais?

Plenário Vereador José Ikeda, 04 de fevereiro de 2013.

                AGUINALDO PIRES GALVÃO

                                    Vereador